
גז ונפטהחשמל ומפעלי המיםסך הכול

 2018מלאי ההון הגולמי בתחילת  (א)

811.661.7558.5191.4במחירים שוטפים, ח"מיליארדי ש

10086924ההרכב באחוזים

(אחוזים)שיעור הגידול הריאלי 

19996.68.07.25.1 עד 1996ממוצע 

20005.38.65.73.0

20015.46.56.42.9

20024.42.95.33.1

20033.70.74.43.6

20043.60.84.72.7

20052.80.53.42.4

20062.5-1.03.71.6

20073.0-2.14.91.1

20083.4-1.75.11.6

20093.0-1.64.02.3

20103.2-1.04.61.7

20113.5-0.54.23.4

20123.90.54.04.8

20134.2-0.14.84.5

20143.70.74.52.6

20153.00.73.62.1

20164.20.15.52.4

20173.20.54.01.8

20183.40.94.80.5

 2018-ההשקעה הגולמית ב (ב)

36,0912,85417,16915,2206,8548,366849מחירים שוטפים, ח"מיליוני ש

1007.947.642.219.023.22.4ההרכב באחוזים

(אחוזים)שיעור הגידול הריאלי 

19983.713.89.5-3.5-3.5-2.8-22.4

1999-7.84.5-11.0-12.9-14.033.3-15.1

200010.932.125.6-13.9-17.9102.2-6.1

20013.6-6.210.37.02.460.33.4

2002-5.7-27.79.52.64.6-12.7-11.6

20032.8-20.3-1.925.628.40.9-2.0

2004-11.38.8-17.4-13.4-9.2-61.1-1.7

2005-4.61.7-9.1-4.2-8.5107.3-2.4

20064.9-17.213.59.0-13.1265.2-25.2

2007-1.8-10.715.0-14.3-11.9-20.9-13.4

20087.614.41.216.121.5-0.7-42.8

20095.73.3-17.236.524.880.563.7

20107.02.56.68.1-8.952.1-7.9

201123.5-7.0-2.854.444.769.514.7

201231.310.919.242.123.267.2-16.3

2013-16.5-17.314.1-30.73.8-64.69.7

2014-18.512.1-14.3-27.9-21.8-45.451.3

2015-1.0-11.312.2-11.6-5.2-37.915.9

201610.1-11.616.57.48.6-0.320.9

201714.86.210.322.6-10.7250.215.6

20186.418.32.19.3-24.969.028.9

משקל ההשקעה הגולמית בתוצר  (ג)
(אחוזים)במחירים שוטפים 

19993.51.00.91.20.1 עד 1995ממוצע 

20002.91.00.90.90.1

20013.00.91.01.00.06

20023.00.71.21.00.05

20033.10.61.21.30.05

20042.70.61.01.10.05

20052.50.60.91.00.05

20062.60.41.01.00.04

20072.40.41.20.80.03

20082.50.41.20.90.02

20092.60.41.01.20.03

20102.60.31.01.20.02

20113.00.31.01.70.03

20123.90.31.12.40.02

20133.10.21.21.60.02

20142.40.31.01.10.03

20152.30.21.10.90.04

20162.40.21.20.90.04

20172.60.21.31.10.05

20182.70.21.31.10.06

.הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה: המקור

28-'נ-'לוח ב

2018 עד 1995, התחבורה והתקשורת, המים, מלאי ההון וההשקעה הגולמית בענפי האנרגיה

התחבורה התקשורתסך הכול
האנרגיה

אחר



הגדרה והסברהנתון
יחידת 

המדידה
תדירות 

הנתון
הערותהמקור

מלאי ההון הגולמי
, ערך כל הנכסים הקבועים המצויים עדיין בשימוש בסוף התקופה החשבונאית

.במחירים בפועל או במחירים מוערכים של נכסים חדשים מאותו סוג

ההשקעה הגולמית

להגדלת מלאי ההון של הנכסים הקבועים  (רכישות וייצור עצמי)ההוצאות 
הוצאות אלה כוללות . הממשלה והמוסדות ללא כוונת רווח, שבידי המפעלים

, עבודות בתהליך בנייה, (למעט קרקע ומרבצי עפרות)רכישת נכסים בני קיימא 
שיפוצים בקנה מידה גדול ועבודות תשתית אחרות והוצאות להכשרת קרקע 

ההשקעה הגולמית כוללת גם השקעה בנכסים בלתי מוחשיים ואינה . ומטעים
.כוללת הוצאות הממשלה על מבנים וציוד לשימוש צבאי

משקל ההשקעה 
סך ההשקעה הגולמית כאחוז מהתוצרהגולמית בתוצר

.לא כולל שירותי דואר, תשתית של שרותי התקשורתתשתית התקשורת
מיליוני 
שקלים

ס"הלמשנתית

הון תשתיות התקשורת כולל גם את שירותי 
ולכן , שלא נהוג לראותם כענף תשתית, הדואר

 4-הון התשתיות האמיתי נמוך מנתון זה בכ
.אחוזים

.נמלי ים ונמלי אוויר, (ללא קטרים וקרונות)רכבת , כבישיםתשתית התחבורה
מיליוני 
שקלים

ס"הלמשנתית

הון תשתיות התחבורה כולל גם ציוד של ענפי 
ההובלה , (ללא הרכבות)ההובלה היבשתית 

לפי הסיווג האחיד )האווירית וההובלה הימית 
חלק מהציוד הזה אינו הון . (של ענפי הכלכלה

 - (הצינורות)קווי הגז והנפט - וחלק , תשתית
לכן הון תשתיות . שייך לתשתיות האנרגיה

. אחוזים13-התחבורה נמוך מנתון זה בכ

אנרגיה

.ייצור חשמל וחלוקתוחשמל
מיליוני 
שקלים

ס"הלמשנתית

התחבורה והתקשורת, המים, מלאי ההון וההשקעה הגולמית בענפי האנרגיה: 28-'נ-'הסברים ללוח ב



.ביוב והתפלת המים, הפקת מים והובלתם עד לרשות המחלקתמפעלי מים
מיליוני 
שקלים

ס"הלמשנתית

.וקווי גז ונפט, חיפושי גז ונפט, בתי זיקוקגז ונפט
מיליוני 
שקלים

ס"הלמשנתית

.השקעות עם פיתוח מראשאחר
מיליוני 
שקלים

ס"הלמשנתית


